
２０１８年	 ８月２２日	

お得意先各位	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＤＮライティング株式会社	

	

	

	

	

ＬＥＤたなライト	 ＴＦＬ－ＬＥＤシリーズ販売再開のお知らせ	

	

拝啓	 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。	

	

５月２４日(木)にお知らせさせていただいたとおり、「ＬＥＤたなライト	 ＴＦ

Ｌ－ＬＥＤシリーズ」については一時販売を停止しておりましたが、８月２３日

（木）より販売を再開いたします。	

	

休売期間中は皆様方に多大なご迷惑をおかけしましたこと心よりお詫び申し上げ

ます。	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具	

	

	

	


